Det. dell’Uff.Serv.Soc. s
N. 148 del 09.12.2013 ﬂ % | Oufficio
gy ol ORagioneria

: - OSegretario Com.le
Comune di Calatabiano @Albo

(Provincia o1 CaTania) OSeqretaria
Servizio ; Ufficio servizi sociali -

Lr2

DETERMINA Resistro senerace N° 110 DEL /[~ . Jof

OGGETTO: Impegno di spesa per retta di ricoverc del Sig. "Omissis” presso ' Opera
Pia "3.\incenzo De’ Pagli" per 'anno 2014,

Il Responsabile dell’Area Amministrativa

Vista |a deliberazione della Commissione Straordinaria con i poteri della G.M. n.30 del 29/04/2002,
esecutiva ai sensi di legge, con la quale veniva autorizzato il ricovero del Sig. "Omissis”, presso la
casa di riposo Comunale “Suor Veronica Barone" di Vizzini, sita in Via Emilio Interlandi, 8 (C/da
Fornello);

Vista la determinazione del Servizio Sociale n. 174 del 29.09.2005 (Determ.Gen.n.1133
dell'11.10.2005) avente per oggetto: "Affidamento in convenzione — Ricovero “Omissis’ presso la
casa di Riposo Comunale "Suor VYeronica Barone” di Vizzini:

Vista la determinazione del Servizio Sociale n, 160 del 21.06.2007 (Determ.Gen. n. 913 dello
04.07.2007) avente per oggetto: "Medifica della determinazione n. 1133 del 11.10.2005(int. N. 174
del 29.09.2005), ad oggetto."Affidamento in convenzione ricovero del Sig. “Omissis” presso la casa di
riposo “Suor Veronica Barone™ di Vizzini";

Vista la determinazione del Servizio Sociale n. 82 del 19.052011 (Determ. Gen.n. 540 del
30.05.2011) avente per oggetto: " Affidamento in convenzione ricovero del Sig. "Omissis” presso
I'Opera Pia "5.\Vincenzo De Paoli”.

Vista la convenzione del 14/07/2011 Rep. N.5 relativa alla fornitura del servizio in oggetto:

Ritenuto necessario a provvedere allimpegno di spesa di € 15.954,15 per la prosecuzione

del ricoverc e per la liquidazione delle fatture per le rette di ricovero del Sig."Omissis" per l'anno 2014,
con una maggiorazione rispetto all'annc precedente del 3%, in riferimento all'adeguamento ISTAT;
Visto il vigente Regolamento di contabilita;

DETERMINA
Di impegnare la somma di €15.954,15, per il pagamento delle rette di ricovero, per l'anno 2014, del
Sig."Omissis”, ricoverato presso 'Opera Pia Casa di Riposo “S Vincenzo De'Paoli’ via E.Interlandi, 1
Vizzini,
Dare atto che la spesa complessiva di € 15.954.15 trova imputazione al Cap. 6 cod. 1.10.04.03 del
bilancio 2014 — CIG: [Z7TCOCCCEA];
Trasmettere il presente atto all'ufficio di Ragioneria, nonché all'ufficio di Segreteria perché venga
pubblicato per 15 giorni all'Albo Pretorio Comunale.,

Il Responsabile del Servizio Il Responsabile dell'Area Amministrativa
(Sig.ra Antonina Samperi) (d.ssa Santa Di Bella)
!.



VISTO DI REGOLARITA® CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Il sottoscritto Responsabile dell’Area Economico Finanziaria
Ai sensi e per gli effetti di cui:
e all'art.55, co.5, della legge 8 giugno 1990, n.142, recepito dall’art. 1, co.1, lett. 1) della legge
regionale 11 dicembre 1591, n.48/91:;
e all'art.6 del regolamento del sistema integrato dei controlli interni, approvato con
deliberazione del consiglio comunale n.13 del 05.04.2013;
appone, sul presente atto, il Visto di regolarita contabile, attestante la copertura finanziaria della

spesa di €jf"3§f:gir!|"fr Bilancio 2014, sull'intervento :_E.jﬂ OUCS cap. & imp. n. :_li([:. A0 S

Calatabianao Ii, ib\\ 2\ SCA S
IL RESP. DELL'AREA ECON. — FINANZ.

-T
Rag. Ros#pba Pennino
MOM COERENTE COM LE REGOLE

DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI

Dataﬁél i.ﬂlgi A Firma m/\’@i\




